

Club Dulzura esta de Aniversario

Bases legales de participación en la promoción

1. Organizador

La organización y gestión del sorteo es de exclusiva responsabilidad de [Club Dulzura y su Representante Legal], con domicilio en San Sebastian 10566, la Florida], y número de identificación fiscal Rut 11.763.106-0.

2. Participantes

El sorteo está dirigido a todas las personas mayores de edad que cumplan con los requisitos especificados en la publicación del sorteo en [Instagram (o en nuestra pagina web]. Los empleados del organizador y sus familiares no podrán participar en el sorteo.

3. Mecánica del sorteo

Para participar en el sorteo, los participantes deberán seguir las siguientes instrucciones:

- 1. haber comprado algunos de nuestros productos (Tortas con diseño), dentro de los últimos tres años (2024, 2023 y 2022)
- 2. Enviar un mensaje de texto via WhatsApp a Club Dulzura contando su experiencia con nuestros productos para ser publicado en nuestros muros.
- Enviar un mensaje de texto 666y una imagen via WhatsApp a Club Dulzura contando su experiencia con nuestros productos para ser publicado en nuestros muros

4. Plazo de participación

El plazo para participar en el sorteo comienza en 23 de junio del 2024 a las 00:00 y finaliza en 31 de diciembre del 2024 a las 23:59. Las participaciones recibidas fuera de este plazo no serán consideradas para el sorteo.